
UCHWAŁA NR VV/51/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wskazania radnego do kontaktów z Młodzieżową Radą Miasta Działdowo 

Na podstawie art. 5b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 28  ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXIV/323/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się radną Agnieszkę Jaroszewską do kontaktów Rady Miasta Działdowo z Młodzieżową 
Radą Miasta Działdowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1FDF6E-D002-474E-BDF6-66F5437D1A68. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VV/51/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


